



دوشنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۰

بهبان

۳۲۷۷ دانش آموز در کلاس های کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان بهببان ثبت نام کردند

سرویس فبر/ پرویز فلیجی

فاطمه حسن نسب جاننشین مسئول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان بهبهان در گفتگو با خبرنگار طلوع گفت: کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در شهرستان بهبهان دارای سه مرکز فرهنگی هنری بوده که با اجرای بیش از ۴۰ برنامه مختلف در زمینه‌های فرهنگی، هنری، ادبی، علمی و اسلامی مشغول به فعالیت می باشند.

وی افزود: تابستان امسال تعداد ۳۲۷۷ دانش آموز برای شرکت در فعالیت‌های کانون ثبت نام نمودند که از این تعداد ۱۸۹۵ نفر دختر و ۱۳۸۲ نفر دانش آموز پس می باشند.

جاننشین مسئول کانون پرورش فکری اظهار داشت: برنامه های کانون شامل آشنایی با قرآن - حدیث - احکام - قصه گویی - شعر خوانی - معرفی ویحت کتاب- روخوانی کتاب- معرفی شخصیت ها - بازدید - نمایش - معرفی ایام و وقایع - کاردستی -خوشنویسی -تقاشی- سفالگری -داستان نویسی و شعر می باشد.

وی در پایان خاطر نشان کرد: تعداد کتاب های موجود در کتابخانه های مراکز کانون پرورش فکری ۳۶۸۸۱ عنوان کتاب کودکان و نوجوانان می باشد.

رشته کوه بدیل در بهببان منطقه شکار ممنوع گردید

سرویس فبر/ پرویز فلیجی

رئیس اداره حفاظت محیط زیست بهبهان گفت: در سال گذشته رشته کوه بدیل که از ارتفاعات مشرف به سد مارون و روستای پشگر شروع و تا ارتفاعات پیرآباد تاشان و در نهایت به حیات آباد خلیفه و مجیدی ختم می شود به عنوان منطقه شکار ممنوع بدیل مصوب و معرفی گردید.

فرخ شیر علی افزود:منطقه مذکور از نظر پوشش گیاهی و جانوری متنوع و با اهمیت بوده و دارای گونه های جانوری همچون کل ،بز، کفتار، انواعی از گربه ها ،تشی ،روپاه،فخاش، خرگوش و پلنگ بوده که هر کدام به سهم خود در زنجیره غذایی طبیعت بسیار موثر می باشند و نقش کنترل کننده بیولوژیک دارند.

وی ادامه داد: منطقه فوق همچنین از نظر پوشش گیاهی دارای درخت یا درختچه های خنجرک، بادام، انجیر کوهی، بنه،رملیک، کنار و گیاهان بوته و علفی که در موسم فصل بهار طراوت و زیبایی خاصی را به لحاظ ایجاد مناظر زیبا به این منطقه می بخشد می باشد.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست با بیان اینکه در کنار این همه زیبایی طبیعت موانع و مشکلاتی هم در کار حفاظت و نگهداری این منطقه وجود دارد گفت: مشکلاتی از جمله کمبود نیروی انسانی و امکانات و تجهیزات و مشکلاتی مانند چرای بی رویه دام،شکار غیر مجاز افراد سودجو،خشکسالی و کم شدن منابع آبی از جمله چشمه ها که خود نوعی تهدید جدی علیه این منطقه به شمار می روند باعث سختی در کار حفاظت این منطقه گردیده که البته این مشکلات و سختی ها خلیلی در کار حفاظت و کنترل و دستیابی به اهداف برنامه های سازمانی وارد نخواهد کرد.

شیرعلی اظهار داشت: این منطقه توسط محیط بانان اداره حفاظت محیط زیست شهرستان با گشت های مستمر و متعدد مورد حفاظت قرار گرفته اما برای حفاظت بهتر از منطقه شکار ممنوع بدیل و ترقی آن به سطح بالاتر نیاز به همکاری و همراهی مردم روستاهای اطراف این منطقه می باشد.

وی خاطر نشان کرد:متأسفانه در شهرستان بهبهان NGO با سازمان مردم نهادی که فعالیت زیست محیطی داشته باشد تشکیل نگر ندیده است.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست بهبهان گفت: چند سالی است که گردو عیار بارین گردفاه فضای شهر بهبهان را مورد هجوم خود قرار داده و مشکلات بهداشتی و تنفسی فراوانی برای مردم به وجود آمده است .

وی ضمن اشاره به اینکه در این شهرستان دستگاه سنجش آلودگی هوا نصب نگر ندیده افزود:اداره حفاظت از محیط زیست بهبهان تهیه و نصب این دستگاه را از اداره کل متبوع خود درخواست نموده تا بتوان میزان آلودگی هوا را در این شهر ستان سنجیده و با توجه به آن تصمیم گیری های لازم را نمود .

شیرعلی یکی از راه های کاهش ریزگردها را توسعه فضای سبز در سطح شهرستان خواند و اظهار داشت: شهرداری توانسته در حوزه درون شهری فضای سبز را با گونه های مناسب توسعه بخشد و در حوز بهرون شهری نیز ستاد نهضت سبز مصوبات مطلوبی جهت توسعه فضای سبز و اداره منابع طبیعی نیز طرح های متعددی در زمینه اجرای فضای سبز و احداث جنگل های مصنوعی داشته است.

فاز اول عملیات اجرایی کنترل و هدایت سیلاب های زمستانه معابر و خیابان های بهببان به اتمام رسید

سرویس فبر/ پرویز فلیجی

حسرو غلامان مسئول روابط عمومی شورای اسلامی شهر و شهرداری بهببان در گفتگو با طلوع گفت: از آنجا که سرریز جداول کوچک ها و خیابان های این شهرستان به کانال آبخروار ختم گردیده و جداول یادشده خصوصاً در زمستان های پر باران ظرفیت کنترل و هدایت همزمان آب های سطحی به این کانال را ندارند لذا شاهد آبگرفتگی گسترده معابر سطح شهر در پاره ای از نقاط به ویژه بجاری ورودی به این کانال می باشیم.

وی افزود: بر همین اساس و به منظور رفع این مشکل شهرداری این شهرستان پروژه اجرای فاز اول لوله گذاری بتنی خیابان های سطح شهر در خیابان شهید رجبی(حد فاصل میدان بسج تا کانال آبخروار) به طول ۲۲۰ متر شامل ۵/۲ متر لوله گذاری ۱۴۰اینچ در عمق ۱۷۰و عرض ۲/۵متر را به پایان رسانید.

غلامان خاطر نشان کرد: فاز دوم این پروژه نیز حد فاصل میدان شهید اتون (چمنک) تا میدان شهید نحوی و هدایت آن به سمت جاده زیدون به زودی آغاز خواهد شد.

این مسئول روابط عمومی همچنین از بسیج عمومی شهرداری در زیبا سازی اطراف دانشگاه پیام نور این شهرستان خبر داد و گفت: شهرداری بهببان با بسیج عمومی کلیه امکانات و واحدهای مرتبط ظرف مدت زمانی کمتر از ۴۸ ساعت نسبت به جدول گذاری،زیرسازی، پاکسازی و جمع آوری مازاد مصالح ساختمانی و همچنین رنگ آمیزی و نقاشی دیوار این دانشگاه اقدام نمود.

وی در پایان از کلیه کارگران زحمتکش ناحیه ۱،زیباسازی،عمرانی،مو توری و روابط عمومی شهرداری در اجرای این پروژه قدردانی نمود.

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر. کمکیلویه و بویر احمد

لارستان

کلنگ احداث مرکز مدیریت فوریت های پزشکی و پایگاه شماره ۱۰ لارستان به زمین زده شد

طی مراسمی با حضور حسینیی معاون امور عمرانی و امیری معاونت استانداری فارس، دکتر فیروزی سرپرست مرکز فوریت های پزشکی و پایگاه شماره ۱۰لارستان به زمین زده شد.

این مرکز قرار است توسط بنیاد نیک اندیشان هاشمی لارستان به نیابت از خیر بلند همت منطقه لارستان زنده یاد حاج سید عبدالرحیم هاشمی زاده، با نظارت عالیه مرکز مدیریت فوریت های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و شبکه بهداشت و درمان لارستان، در زمینی به مساحت ۷۵۰متر مربع در دو طبقه و با زیربنای ۵۰۰متر مربع با بر آورد هزینه بالغ بر ۲ میلیاردریال ساخته شود

در این آیین ، امیری معاون استاندار و فرماندار لارستان ، ضمن گرامیداشت یاد و نام خیرین بزرگوار منطقه لارستان که دعوت حق را لبیک گفته اند، به روح مرحوم هاشمی زاده درود فرستاد و همت بلند این خیر بزرگوار را ارج نهاد

مهندس حسینیی معاون امور عمرانی استاندار فارس نیز یکی از افتخارات استان فارس و مبهن اسلامی را بر خورداری از نعمت وجود خیرین بزرگوار منطقه لارستان عنوان نمود و افزود: در طول سالیان منمادی، نام لارستان به واسطه پشتنازی خیرین این منطقه در انجام امور عام المنفعه زبانزد خاص و عام بوده و هست.

وی ضمن تقدیر از وارثان مرحوم هاشمی زاده، نقش مهم روحانیت معزز این شهرستان را در شناسایی، هدایت و تسویق و حمایت از خیرین لارستان را ستودنی دانست.

در پایان، دکتر فیروزی سرپرست مدیریت مرکز حوادث و فوریت های پزشکی فارس، قول مساعدداد به محض اتمام پروژه ساختمان سازی مرکز فوریت های پزشکی لارستان، نسبت به تأمین آمبولانس و دیگر تجهیزات مورد نیاز اقدام کردد.

کازرون

عملیات احداث محورارتباطی روستاهای حاشیه تالاب پریشان کازرون آغاز شد

با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی ، عملیات احداث محورارتباطی روستاهای حاشیه تالاب پریشان کازرون فارس، آغاز شد.
مدیر کل راه و ترابری استان فارس در این زمینه در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: این محور ۵/۵ کیلومتر طول دارد و با اعتبار اولیه سه میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال ، عملیات ساخت آن آغاز می شود و امیدواریم ظرف یک سال آینده با صرف ۴۰ میلیاردریال اعتبار ، مردم بتوانند از این محور ارتباطی استفاده کنند.

حسن فدایی افزود: با اتمام عملیات این محور ۱۰ روستای حاشیه تالاب پریشان با جمعیتی حدود ۱۷ هزار نفر از بن بست خارج می شوند و افزون بر این مسافت این روستاها ۵۰ کیلومتر به مرکز شهر کازرون نزدیک تر خواهد شد.
وی بیان کرد: پیش از این مقرر شده بود این محور از تالاب پریشان کازرون عبور کند لیکن به سبب احتمال آسیب رسیدن به آکوسیستم تالاب پریشان ، این محور با فاصله بیشتری از این تالاب احداث خواهد شد.

فسا

سومین همایش استانی گویش های محلی فارس در شهرستان فسا برگزار شد

به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاداسلامی شهرستان فسا در این همایش ابتدا محمد کاظم رحمانی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان فسا گزارش مسوطی از روند اجرایی این همایش ارایه نمود . وی خاطر نشان کرد: پس از ارسال فراخوان تعداد ۱۳۲۶ اثر از نقاط مختلف استان فرهنگ دوست فارس به دبیرخانه ارسال شد که پس از داوری تعداد ۱۸ اثر به عنوان آثار برگزیده انتخاب شدند .

رحمانی درادامه افزود: هدف از برگزاری این همایش حفظ و پاسداشت آداب، سنن و فرهنگ بومی است که به دست فراموشی سپرده می شود. وی با اشاره به اینکه حفظ گویش ها خدمت به زبان فارسی است ادامه داد: زبان فارسی بخشی از هویت ملی ایرانیان و گویش ها نیز بخشی از زبان فارسی است. پس هویت ما از گویش ها جدا نبوده و باید مورد توجه خاص قرار گیرد

در ادامه همتی بوشهری فرماندار شهرستان فسا بیان داشت: این گونه همایش و جشنواره می تواند کمک به سزایی به حفظ و احیای آداب و رسوم کهن ایران زمین نماید و آن را از بی توجهی برهاند. وی با اشاره به ظرفیت و پتانسیل موجود این شهرستان را نقطه مناسبی برای برگزاری چنین برنامه‌هایی دانستند.

در ادامه علی ثابت مسئول اداره ادبی هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس نیز ضمن ایرا زخ حسندی از برگزاری چنین برنامه‌هایی از فراهم بودن بستر مناسب در استان جهت برپایی همایش کشوری گویش های محلی خبر داد. سپس داریوش نوید گویی مدیر انتشارات نوید ماداگی خود را جهت نشر مجموع ه گویش های محلی فارس را اعلام نمود و خواستار همکاری هر چه بیشتر شاعران و اصحاب قلم در این راستا شد.

در ادامه شاعران برگزیده شهرستان های شیراز، مرودشت، کازرون، نورآباد، جهرم، لارستان ،خرم بید ، فراشیند و فسا اشعار خود را قرائت نمودند و در خلال برنامه ها نیز گروه موسیقی محلی و سروده بجای اجرای برنامه پرداختند.
شایان ذکر است که در این برنامه نویسندگان و شاعران استانی همچون بداله طارمی، احد ده بزرگی، ابوالقاسم فقیری و جمال زبانی و ... حضور داشتند.

جهرم

مراسم آغاز به کار مرکز **MRI** بیمارستان استاد مطهری جهرم با حضور مهندس ابوالحجاج رئیس بودجه و عملکردوزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ، دکتر رضایی نماینده مردم جهرم، حجت الاسلام و المسلمین دکتر کام امام جمعه جهرم ، ملکوتی فرماندار جهرم ، شورای شهر جهرم ، روحانیون و جمعی از مسئولین و اساتید دانشگاه علوم پزشکی در کلینک فوق تخصصی هنری جهرم برگزار شد.

در ابتدای این جلسه حجت الاسلام ذکام امام جمعه جهرم اظهار داشت: دانشگاه علوم پزشکی جهرم یک دانشگاه درحال توسعه است که روند رو به رشد آن در سال های اخیر مور تحسین است و انشاءالله با همت مسئولین و تمامی دست اندر کاران شهر و مجموعه علمی دانشگاه علوم پزشکی جهرم در آینده نزدیک به تیپ ۲ ارتقا یابد.

در ادامه این مراسم دکتر تدین رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم اظهار داشت: **MRI** آرزوی دیرینه‌ای بود که سال‌ها مردم در انتظار تحقق آن بودند با هزینه‌ای بالغ بر ۲۵ میلیاردریال از محل اعتبارات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی جهرم راه اندازی شد.

در پایان نماینده مردم جهرم در مجلس شورای اسلامی گفت: در کنار زیرساخت هایی همچون راه آهن، فرودگاه و صنایع می بایست به مراکز علمی و حوزه سلامت و توسعه آن نگاه ویژه اعمال شود.

وی گفت: در سال ۸۹بودجه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یک هزار و ۴۰۰میلیارد تومان بود و امسال با توجه به افزایش قیمت نفت، بودجه این وزارت‌خانه سه هزار میلیارد تومان افزایش یافته و از این میزان برای شهرستان جهرم سهم خوبی در نظر گرفته شده است . نماینده مردم احدات این مرکز تخصصی و فوق تخصصی قلب، احداث یک مرکز دیالیز توسط بخش خصوصی و احداث دانشکده دندانپزشکی در شهرستان جهرم را به عنوان سه پیشنهاد برای توسعه حوزه در مان این شهرستان بیان کرد.

نی ریز

تشکیل اولین جلسه کار گروه ماده ۱۸ آیین نامه حمل ونقل دانش آموزان در نی ریز

سرویس فبر/ علیرضا مقدسی

اولین جلسه کار گروه آیین نامه حمل ونقل دانش آموزان روز شنبه ۹/۴/۱۸ راس ساعت ۵ عصر با میزبانی آموزش و پرورش نی ریز در محل سالن کنفرانس فرمانداری نی ریز تشکیل شد.در ابتدای این جلسه پس از تلاوت ایاتی از کلام اله مجید، هدایت معاون فرمانداری نی ریز ضمن تشکر از اعضای جلسه و تریبک اعیاد شعبانیه هدف از برگزاری جلسه را بحث و تبادل نظر در خصوص تشکیل کار گروه ماده ۱۸ آیین نامه حمل ونقل دانش آموزان بر اساس بخشنامه وزارت آموزش و پرورش عنوان کرد واز اعضای جلسه خواست نهایت همراهی وحمایت را از آموزش و پرورش در این زمینه به عمل آورند.پس از وی توکلی مدیر آموزش و پرورش نی ریز ضمن تشکر از حاضران و تریبک اعیاد شعبانیه اظهار داشت: تشکیل کار گروه ماده ۱۸ در راستای خدمت رسانی بهتر به مردم است تا با ارائه برنامه ای مدون و منظم بر اساس آیین نامه حمل ونقل دانش آموزان وزارت متبوع بتوانیم نسبت به راه اندازی شرکت خدمات سرویس مدارس با به کارگیری بان نشنندگان فرهنگی و تصمیماتی این کار گروه گام های موثری در این زمینه برداریم.سپس مهندس ملاحصابت شهردار نی ریز با ذکر آماری از سرویس ناوگان شهری اظهار داشت: در حال حاضر تعداد ۲۵۰ تاکسی سبز شهری ۱۶ دستگاه مینی بوس ، ۲۵۰ و ۲۵۰ ژانسن تلفنی که ۱۵۰ خودرو فعال دارند در سطح شهر مشغول سرویس دهی به مردم هستند که در صورت اعلام نیاز شرکت خدمات سرویس مدارس آموزش و پرورش تلاش می کنیم تا ۱۰ دستگاه ون به متقاضیان این شرکت واگذار گردد.در ادامه پس از بیان نقطه نظرات اعضای جلسه تصمیماتی اتخاذ گردید ومقرر شد شرکت خدمات سرویس مدارس توسط آموزش و پرورش تشکیل وساز و کارهای لازم جهت فعالیت ان طی برگزاری جلسات دیگری دنبال گردد.

خرامه

مدیر روابط عمومی فرمانداری خرامه:

دفتر نخبگان درخرامه راه اندازی شد

سرویس فبر/ مهدی کشاورز

مدیر روابط عمومی فرمانداری خرامه گفت: راه اندازی دفتر نخبگان شهرستان خرامه به منظور شناسایی و ساماندهی نخبگان شهرستان می باشد و فرصت مناسبی برای بهره گیری از ظرفیت های خرامه و استفاده برای رشد و پیشرفت آن است.

وی افزود: خرامه یک شهرستان مستعد با توانمندی های فراوان و جوانانی با ایده ها و خلاقیت های برتر است و برخی ابتکارات نخبگان آن به رشد و توسعه این شهرستان محروم کمک خواهد کرد.

مشاوره امور رسانه ای فرماندار اضافه نمود:نخبگان از جمله سرمایه های ارزشمند در عرصه های مختلف علمی فرهنگی بشمار می روند که می توانند کمک بزرگی به پیشرفت این شهرستان بنمایند.

کشاورز گفت: نخبگان شهرستان خرامه در زمینه‌های متنوعی داری استعدادها و توانایی های قابل توجهی هستند که این امر حتی در افراد دارای تحصیلات بسیار پایین نیز مشاهده می شود که باید تقویت و حمایت شوند. مدیر روابط عمومی فرمانداری خرامه با تأکید بر اینکه باید در شهرستان زمینه‌های سرمایه‌گذاری فراهم شود، افزود: اگر در شهرستان گرّه‌های سرمایه‌گذاری بر طرف شود از ظرفیت و توان این استعدادها استفاده شده و شهرستان مسیر رسیدن به رشد را با سرعت بیشتری طی می کند.

وی عنوان نمود: باید نخبگان استان توسط دانشگاه‌ها مورد حمایت قرار گیرند، چرا که دانشگاه‌ها نقش مهمی در پرورش و شکوفایی استعداد نخبگان دارند.

دفتر نخبگان شهرستان خرامه بنا به دستور فرماندار راه اندازی شده و در ساختمان فرمانداری واقع می باشد و مسؤلیت آن برعهده دکتر ابوب مظفری می باشد

بوشهر

نخستین ساختمان مدرسه علمیه خواهران بوشهر در گناوه افتتاح شد

نخستین ساختمان مدرسه علمیه خواهران استان بوشهر در آیینی با حضور امام جمعه و استاندار و بشهر و مسوولان حوزوی در سالروز ولادت حضرت علی اکبر(ع) و هفته جوان دربندر گناوه افتتاح شد.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر در این آیین گفت: ایجاد زیرساخت‌ها در امور حوزوی واحداث حوزه قلمی شایسته و عملی صالح می باشد که خداوند بركات فراوانی در این اعمال نیک اعطا می کند.
مدیرمسئول ساختمان مدرسه علمیه بوشهر در این مراسم گفت:
به گزارش ایرنا آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری افزود: استان بوشهر دارای عالمان بزرگواری بوده که امروز باید حوزه‌ها میراث دار آن بزرگواران و سرچشمه فیاضی برای طلوع عالمان بزرگ باشند.

وی با تبریک یک خواهران طلبه مدرسه علمیه الزهرا(س) گناوه اظهار داشت: افتتاح این ساختمان در استان بوشهر به نام مقدس حضرت زهرا(س) که منشا همه خیرات

سال هفدهم ۱۱۵۶ شماره ۱۱۵۶ صفحه ۳

و برکات بوده باید به فال نیک گرفته شود و امیدواریم خواهرانی دراین مرکز تربیت و فارغ التحصیل شوند که چون حضرت زینب(س) پیام‌دار و قیامدار دین و دیانت و ولایتمداری باشند.

وی اظهار امیدواری کرد که با افتتاح این ساختمان دیگر پروژه‌های حوزه علمیه که برای ساخت در دست اقدام هستند با تأمین اعتبار زودتر به بهره‌برداری برسند.

استاندار بوشهر هم گفت: دولت عدالت محور بر ساخت حوزه‌های علمیه برای برادران و خواهران در کشور تأکید و توصیه جدی کرده است.

محمدحسین جهانیخش اولویت اول در توزیع اعتبارات استان بوشهر را احداث حوزه‌های علمیه دانست و افزود: در این ارتباط به همه فرمانداران شهرستانهای استان توصیه و تأکید شده که حداقل یک حوزه علمیه برای برادران و خواهران در اعتبارات امسال پیش بینی تا عملیات اجرایی این امر خیر شروع شود و ی تأکید کرد که همه وظیفه داریم در امر توسعه عمرانی و ترویج احداث حوزه‌های



علمیه که به عنوان پایگاه و بنیان های اصلی تقویت باورها و اعتقادات دینی اثرات گرانبها و ارزشمندی ایفا می کنند تلاش و همت کنیم.

معاون فرهنگی تربیتی مرکز مدیریتی حوزه‌های علمیه خواهران کشور هم گفت: مدارس حوزه علمیه نقش بسزایی در پاسداری و حراست از فرهنگ دین مبین اسلام دارند و هر قدمی که در راه احداث این مدارس برداشته شود اجر معنوی و اخروی بدنیال دارد.

حجت الاسلام محمد تقی فندی افزود: در زمان حاضر حوزه‌های علمیه خواهران رشد بسیار ارزشمندی در سطح کشور داشته اند و سازمانها و بخش‌های مردمی در جلسات و مناسبت های مختلف از میبلغان این حوزه ها دعوت و نهایت استفاده می کنند.

حجت الاسلام جواد اسماعیلی نیامدیر حوزه‌های علمیه خواهران استان بوشهر هم در این آیین گفت: با افتتاح اولین ساختمان حوزه علمیه استان امیدواریم آغاز مبارکی برای تحقق هر چه بیشتر مأموریت های این حوزه به نحو احسن و شایسته باشد. وی اظهار امیدواری کرد که مسوولان استانی و شهرستانی با حمایت و همکاری خود در راستای زیرساخت ها، تقویت و تکمیل و تجهیز حوزه های علمیه در این استان دوچندان تلاش و همت کنند.

وی گفت: تا پایان سال جاری ساختمان سه حوزه علمیه و تا پایان دو سال دیگر شش حوزه علمیه در استان بوشهر به بهره برداری خواهد رسید.

وی از حمایت وهادایت نماینده رهبر معظم انقلاب در استان و کمک های بی دریغ استاندار بوشهر به حوزه های علمیه این استان قدردانی کرد و از استاندارو بشهر خواست تا در تأمین و اختصاص اعتبار پنج پروژه این حوزه که به میزان هفت میلیارد تومان نیاز می باشد مساعدت و یاری کند.

حجت الاسلام سیدعبدهادای رکنی حسینی از استاندار بوشهر خواست تا در امر راه اندازی و احداث حوزه علمیه برای برادران در این شهرستان مساعدت و همکاری کند.

تیمور یزدانشناس احداث خانه های علم، مدرسه علمیه و کتابخانه ها را از اهم برنامه های دولت در مسایل فرهنگی کشور دانست و بر ضرورت راه اندازی حوزه علمیه برادران در این شهرستان که خانه های علم در روستا به وجود مبارک روحانیون نیازمزم دارند تأکید کرد.

معاون اداری مالی حوزه های علمیه خواهران استان بوشهر نیز به خبرنگار ایرنا گفت: ساختمان مدرسه علمیه خواهران الزهرا(س) گناوه در زمینی به مساحت دوهزار و ۴۰۰ مترمربع و با زیربنای یک هزار و ۱۰۰ مترمربع و اعتبار ۵۷۰ میلیون تومان احداث شده است.

علی عمرانی افزود: اعتبار این ساختمان از محل اعتبارات ملی و استانی تأمین شده و در سه طبقه با کاربری اداری، آموزشی و خوابگاه احداث و همچنین یک میلیاردریال نیز برای تجهیزات آن در نظر گرفته شده است.

کھکیلویه و بویر احمد

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

روستائیان فرصت خوب بیمه

اجتماعی روستایی را از دست ندهند

معاون استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: بیمه تأمین اجتماعی روستائیان و عشایر فرصت ارزشمندی برای آینده روستائیان ، عشایر و اعضای خانواده آنان است که شایسته است از این فرصت خوب استفاده کنند.
به گزارش ایرنا منوچهر حبیبی در دیدار با تعدادی از روستائیان بخش مارگون از توابع شهرستان بویراحمد افزود: بیمه روستائیان برای این است که بخشی از مشکلات این قشر از مردم حل شود ولی مردم به دلیل آنکه با مزیت های آن آشنا نیستند چندان توجهی به آن نمی کنند.

وی با بیان برخی مزایای بیمه تأمین اجتماعی روستائیان اظهار داشت: هر زن و مرد روستایی که حداقل ۶۵ سال سن و ۱۵ سال سابقه پرداخت حق بیمه را داشته باشد، می تواند از مستمری پیری (بازنشستگی) برخوردار شود و در صورت فوت، طبق مقررات، مستمری به افراد تحت تکفل او پرداخت می شود.

به گفته وی ،بیمه اجتماعی روستائیان به کسانی که از این بیمه استفاده کرده‌اند پس از مدتی معین حقوق بازنشستگی پرداخت می کند که این امر یک فرصت ارزشمند برای رفاه در دوران سختی و کهولت است.

وی عنوان کرد: چنانچه روستایی پس از بیمه شدن، در اثر حادثه ناشی از غیر کار ، همانند بیماری و یا سایر حوادث، توانایی کار کردن را از دست بدهد و با تأیید کمیسیون های پزشکی صندوق بیمه ،از کار افتاده کلی شناخته شود، به شرط دارا بودن یک سال سابقه پرداخت مستمر حق بیمه قبل از زمان وقوع حادثه و یا شروع بیماری ، مشمول مستمری از کارافتادگی ناشی از غیر کار می شود. حبیبی بیان کرد: چنانچه بیمه شده با داشتن یک سال سابقه پرداخت حق بیمه ، فوت نماید، خانواده وی، طبق مقررات صندوق مشمول دریافت مستمری بازماندگان خواهد بود.

وی با بیان اینکه این طرح روستائیان و عشایری می شود افزود: این قشر از جامعه با مشارکت فعالانه خود در این طرح ، به گسترش عدالت اجتماعی کمک می کنند و هنگامی که فقر، بیماری، از کارافتادگی و سایر بلاها به سراغ آنان آمد ،خود و خانواده شان از این دروندنشی بهره مند می شوند. وی با بیان اینکه ۶۴ کارگزاری در سطح استان مسؤلیت بیمه روستائیان و عشایر این استان را به عهده دارند گفت: ۳۹ هزار خانوار مشمول در این استان می تواند با مراجعه به ای دفاتر عضو صندوق بیمه شوند.

وی با اشاره به اینکه این بیمه کاملا اختیاری است، افزود: لازم است عشایر و روستائیان که قشر زحمت کش و کم درآمده هستند با توجه به اینکه دولت ،دو سوم حق بیمه پرداختی را به صورت یارانه پرداخت می کند با مراجعه به کارگزاری‌ها در سطح دهیاری های استان از سابقه بیمه برخوردار شوند.